Chinampa de Gorostiza

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funci6n)

del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Egresos

Aprobado

Ampliaciones / Modificado

Reducciones

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2 3=(1+2)

4

6=(3-4)

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Educacion

Proteccion Social

Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en
General

Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo
Financiero De La Deuda

Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamiento Del Sistema Financiero

WS g

$90,566,153.59
$90,566,153.59

$988,109.77
$988,109.77

$-921,817.24 $89,644,336.35

$-921,817.24 $89,644,336.35

$-21,038.21
$-21,038.21

$967,071.56
$967,071.56

$39,029,406.93
$39,029,406.93

$566,106.30
$566,106.30

$39,029,406.93

$39,029,406.93

$566,106.30
$566,106.30

$50,614,929.42]

$50,614,929.42f

$400,965.26
$400,965.26

Adeudos D\eﬁja@i@o@(ig”ﬂgsfmeriores
el

$91,554,263.36

$-942,855.45 .

$39,595,513.23

$39,595,513.23

$51,01 5.894.68]

Loveloe =
More % F.
2 " C. GABRIEL MORELOS FRANCISCO
PRESIDENTE MUNICIPAL

3 <,
ey, .y,
SN, 2 ¥
BUEINE 2,
v

7 T LEAS SN,
e B et a8

CHI

NEEERN ¢ v
ggﬁ%# g
T
L

GIDURIA
CHleMEPA DE GTZA. VER

Toececke L,

sORER
N.‘F;EPA DE GT

\ZA;‘\,\IER



