

Chinampa de Gorostiza
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / Reducciones	Modificado	Devengado	Pagado	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	
Gobierno						
Legislación	\$90,566,153.59	\$-921,817.24	\$89,644,336.35	\$39,029,406.93	\$39,029,406.93	\$50,614,929.42
Justicia	-	-	-	-	-	-
Coordinación de la política de gobierno	\$90,566,153.59	\$-921,817.24	\$89,644,336.35	\$39,029,406.93	\$39,029,406.93	\$50,614,929.42
Relaciones Exteriores	-	-	-	-	-	-
Asuntos Financieros Y Hacendarios	-	-	-	-	-	-
Seguridad Nacional	-	-	-	-	-	-
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	-	-	-	-	-	-
Otros Servicios Generales	-	-	-	-	-	-
Desarrollo Social						
Protección Ambiental	-	-	-	-	-	-
Vivienda y Servicios a la Comunidad	-	-	-	-	-	-
Salud	-	-	-	-	-	-
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	-	-	-	-	-	-
Educación	-	-	-	-	-	-
Protección Social	-	-	-	-	-	-
Otros Asuntos Sociales	-	-	-	-	-	-
Desarrollo Económico						
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General	-	-	-	-	-	-
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza	-	-	-	-	-	-
Combustibles y Energía	-	-	-	-	-	-
Minería, Manufacturas y Construcción	-	-	-	-	-	-
Transporte	-	-	-	-	-	-
Comunicaciones	-	-	-	-	-	-
Turismo	-	-	-	-	-	-
Ciencia, Tecnología e Innovación	-	-	-	-	-	-
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	-	-	-	-	-	-
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores						
Transacciones De La Deuda Pública / Costo Financiero De La Deuda	\$988,109.77	\$-21,038.21	\$967,071.56	\$566,106.30	\$566,106.30	\$400,965.26
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Órdenes de Gobierno	\$988,109.77	\$-21,038.21	\$967,071.56	\$566,106.30	\$566,106.30	\$400,965.26
Saneamiento Del Sistema Financiero	-	-	-	-	-	-
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores	-	-	-	-	-	-
Total del Gasto	\$91,554,263.36	\$-942,855.45	\$90,611,407.91	\$39,595,513.23	\$39,595,513.23	\$51,015,894.68



Gabriel Morelos E.
C. GABRIEL MORELOS FRANCISCO
PRESIDENTE MUNICIPAL

PRESIDENCIA
CHINAMPA DE GTZA., VER.

Rosalinda Gómez Díaz

LIC. ROSALINDA GÓMEZ DÍAZ
REGIDOR UNICO MUNICIPAL
ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
2022 - 2023
REGIDURÍA
CHINAMPA DE GTZA. VER.

Guadalupe Tapia Sosa
C. GUADALUPE TAPIA SOSA
SÍNDICO MUNICIPAL
AUTORIZACIÓN
2022-2025

Ana Domínguez Santos
LAE. ANA DOMÍNGUEZ SANTOS
TESORERA MUNICIPAL

Guadalupe Tapia Sosa
ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
2022-2023
TESORERÍA
CHINAMPA DE GTZA. VER